الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش راوند 30×100

1 Carton 22.61 0.00 22.61 22.61 15% 26.00

13 3109006 Vanilla Sandwich 30×100ML ­Amal Ice Cream 
الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش فانيلا 30×100

1 Carton 33.91 0.00 33.91 33.91 15% 39.00

Total المجموع
    15   0.00 313.91 313.91
Saudi Riyals Three Hundred Sixty One Zero Halala 47.09 361.00

Total المجموع
    15   0.00 313.91 313.91
Saudi Riyals Three Hundred Sixty One Zero Halala 47.09 361.00

BILL TO شركة بروق الرشد للتجارة : شركة بروق الرشد للتجارة فاتورة الى :

SHIP TO : [34050238]sharikat buruq alrushd liltijara شركة بروق الرشد للتجارة شحن الي :

CUSTOMER VAT : 311342663100003 311342663100003 الرقم الضريبي للعميل# :

ADDRESS : Default Street 22211, Al Hait, Central